

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 120/2014
Oprava izolací proti vodě na terase menzy

uzavřena podle ust. § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva“):

1. Smluvní strany

1.1 Mendelova univerzita v Brně

Se sídlem: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno

Součást: Správa kolejí a menz (SKM)

Adresa SKM: Kohoutova 11, 613 00 Brno

Zastoupena Ing. Janou Hradskou, ředitelkou SKM

V provozně-technických věcech jedná:

vedoucí menzy: Pavla Wochová

tel.: + 420 545 128 380, mobil: 603 164 429

e-mail: wochova@mendelu.cz

IČO: 621 56 489; DIČ: CZ62156489

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno, číslo účtu: 27-0478000237/0100;

Veřejná vysoká škola, zřízena ze zákona, nezapisuje se do obchodního rejstříku

(dále jen „Objednatel“)

a

1.2 TOPSTAV s.r.o.

Se sídlem/s místem podnikání: Vranovská 95, 614 00 Brno

Zastoupena: Ing. Vasilem Charalambidisem, jednatelem

V provozně-technických věcech jedná: Ing. Erich Vrtiš

telefon: 545 215 072-3; e-mail: sekretariat@topstav.cz

IČO: 469 77 660; DIČ: CZ469 77 660

Bankovní spojení: KB, a.s.; číslo účtu: 19-9092710237/0100

Zapsaná v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 7850

(dále jen „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku ke smlouvě

Tímto dodatkem se mění článek 4.1 Cena díla

Cena díla bude navýšena z důvodu silného porušení a zvlnění stávající izolace proti vodě. Aby nedošlo k poškození nové izolační fólie, je nutno původní izolaci odstranit a ekologicky zlikvidovat.

Cenové navýšení se sjednává v souladu s rozpočtem Zhotovitele a činí celkem

26.732,- Kč bez DPH

21% DPH 5.614,- Kč

32.346,- Kč včetně DPH

Tato cena obsahuje odstranění stávající izolace proti vodě ze dvou vrstev živičných pásů, její naložení, odvoz na skládku a poplatek za likvidaci, jedná se o nebezpečný odpad. Cena dále obsahuje vybourání otvorů a osazení 4 ks kotevních trubek pro budoucí zábradlí.

Rozpočet cenového navýšení tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

V Brně dne 9.7.14



.....
za Objednatele
Mendelova univerzita v Brně
Správa kolejí a menz
Ing. Jana Hradská
ředitelka

Brně 9.7.2014
Vdne.....

.....
za Zhotovitele/Zhotovitel

.....
Václav Chará Rambidis

Příloha č.1: Rozpočet cenového navýšení Zhotovitele

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava izolací proti vodě na terase Menzy, koleji J.A.Komenského	JKSO	
Název objektu	Oprava zatékání na terase menzy - Odstranění izolace proti vodě	EČO	
		Místo	Brno
		IČ	DIČ
Objednatel	Mendelova univerzita v Brně, Správa kolejí a menz	62156489	CZ62156489
Projektant			
Zhotovitel	TOPSTAV s.r.o.	46977660	CZ46977660
Rozpočet číslo		Zpracoval	
		Dne	
		07.07.2014	
		BP	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	6 046,18	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	2,00%	524,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	20 161,60	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		26 207,78	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		524,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady				
Datum a podpis			Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22			26 732,00
Objednatel						24	DPH 15,00 % z 0,00			0,00
Datum a podpis			Razítko			25	DPH 21,00 % z 26 732,00			5 614,00
Zhotovitel						26	Cena s DPH (ř. 23-25)			32 346,00
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty				
Zhotovitel						27	Dodávky zadavatele			0,00
Datum a podpis			Razítko			28	Klouzavá doložka			0,00
						29	Zvýhodnění +- -			0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava izolací proti vodě na terase Menzy, kolejí J.A.Komenského

Objekt: Oprava zatékání na terase menzy - Odstranění izolace proti vodě

JKSO:

EČO:

Objednatel: Mendelova univerzita v Brně, Správa kolejí a menz

Zpracoval: BBP

Zhotovitel: TOPSTAV s.r.o.

Datum: 7.7.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 6 895,78 1,024

9 Ostatní konstrukce - Zřízení kotev pro zábradlí + Demontáž a znovuosazení žlabu 6 895,78 1,024

9	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky 100 mm	m	3,000	356,00	1 068,00	0,877
10	935113119	Demontáž a očištění odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky 100 mm	m	3,000	322,00	966,00	0,000
3	153811114	Osazení kotevních trubek 2" do betonu vč.dodávky kotevních trubek	m	4,000	482,00	1 928,00	0,135
11	711772121	Opracování trubních prostupů včetně zatmělení - zábradlí	kus	4,000	212,40	849,60	0,013
2	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch pro osazení kotevních prvků zábradlí	kus	4,000	377,00	1 508,00	0,000
5	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,128	37,60	4,81	0,000
6	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1,280	10,10	12,93	0,000
4	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,280	132,00	168,96	0,000
7	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,280	155,00	198,40	0,000
8	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné	t	1,011	189,00	191,08	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 19 312,00 0,000

711 Izolace proti vodě 19 312,00 0,000

1	71113-R00	Odstranění izolace proti vodě z asfaltový pásů (2vrstvy) na ploše 224,2m ² , s naložením a odvozem 2,42 tun nebezpečného odpadu na skládku A.S.A. Žabčice, včetně poplatku za ekologickou likvidaci	komplet	1,000	19 312,00	19 312,00	0,000
---	-----------	--	---------	-------	-----------	-----------	-------

Celkem

26 207,78

1,024